FICHA TECNICA:

Modelo
Dimensdes
Combustivel

Poténcia

Rendimento (Vol. Aquecido) area piso

Consumo

Eficiéncia Aproximada

Volume Aquecido
Ventilador

Dupla Combustéo

Diametro da Chaminé

Peso

Material

Comprimento Recomendéavel dos Toros

Material da Chapa Guarda Fogo

Volume da Fornalha
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lareiras de alto desempenho

Verona 1060 Externa

Lenha

13kw

180m?

3,7 kw/h
70%

490m3

Sim

Sim

180mm
100kg

Aco Carbono
800mm

Aco Carbono
0,13m3
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